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 EXP. NO. CM-2025-032

FECHA: 07/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 06/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES 

EQUIPOS PORTÁTILES DOMINICANOS BY EQUIPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONTAINER TRAILER SERVICES (CTS), SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2 UND

• RENTA FURGÓN OFICINA 20 PIES SIN CHASIS POR UN 

PERÍODO DE DOCE (12) MESES 

• OF-20 S/C 8.2 ALTURA EXTERIOR 

• 7.5 ANCHO INTERIOR 

• FORRO EN SHEETROCK 

• UN (01) A/C 12000 BTU CON CONTROL 

• INSTALACIÓN ELÉCTRICA 

• PISO EN CERÁMICA 

• VENTANAS CORREDIZAS 

• PUERTAS POLIMETÁLICAS 

• REJAS PROTECTORAS 

• TOLDOS 

• LÁMPARAS 

• TOMACORRIENTE

INCLUYE TRANSPORTE, MANO DE OBRA Y MATERIALES

RD$25,000.00 RD$50,000.00

Marca: N/A

Entrega: 10- 15 días 

Garantía: 30 días

Cumple: NO 

RD$270,000.00 RD$540,000.00

Marca: N/A

Entrega: 05 días 

Garantía: 06 meses 

Cumple: SI

2 1 UND

RENTA FURGÓN OFICINA 40 PIES SIN CHASIS POR UN PERÍODO 

DE DOCE (12) MESES 

• OF-40 S/CH 8.2 ALTURA EXTERIOR 

• 7.5 ANCHO INTERIOR 

• FORRO EN SHEETROCK 

• DOS (02) A/C 12000 BTU CON CONTROL 

• INSTALACIÓN ELÉCTRICA 

• PISO EN CERÁMICA O VINIL NEGRO

• CUATRO (04) VENTANAS CORREDIZAS 

• PUERTA POLIMETÁLICA 

• REJAS PROTECTORAS 

• TOLDOS 

• LÁMPARAS 

• TOMACORRIENTE

INCLUYE TRANSPORTE, MANO DE OBRA Y MATERIALES

RD$27,560.00 RD$27,560.00

Marca: N/A

Entrega: 10- 15 días 

Garantía: 30 días

Cumple: NO 

RD$318,000.00 RD$318,000.00

Marca: N/A

Entrega: 05 días 

Garantía: 06 meses 

Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

19/02/2025

PROVEEDORES

EQUIPOS PORTÁTILES DOMINICANOS BY EQUIPORT, SRL CONTAINER TRAILER SERVICES (CTS), SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES P/ NAVES DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES

Proveedor presentó una propuesta que abarca en la 

descripción la contratación de un año, pero el precio solo 

abarca un mes según correo, por lo que no será habilitado. 

RD$77,560.00

RD$13,960.80

RD$91,520.80

RD$154,440.00

SEGÚN CONDICIONES GENERALES (06 PAGOS 

BIMENSUALES)

SEGÚN CONDICIONES GENERALES (06 PAGOS 

BIMENSUALES 

RD$1,012,440.00

RD$858,000.00

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 10-15 DÍAS 

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS, SEIS (06) PAGO BIMENSUALES 

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
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